

# Årsredovisning

för

E-F-V Clothing AB

Org.nr. 559021-4606

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Erik Mannby, Styrelseledamot

2025-02-24

Styrelsen för E-F-V Clothing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver verksamhet inom design, import & försäljning av kläder samt konsultverksamhet inom samma område. Företagets har sitt säte i Stockholm, Stockholms kommun.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	145	44	88	80
Resultat efter finansiella poster	-2	-43	3	50
Soliditet (%)	94,51	95,93	91,45	90,52

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året pga. högre efterfrågan av tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	110 484	-42 709	117 775
Balanseras i ny räkning	0	-42 709	42 709	0
Årets resultat	0	0	-2 427	-2 427
Belopp vid årets utgång	50 000	67 775	-2 427	115 348

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 775
Årets resultat	-2 427
<b>Summa</b>	<b>65 348</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>65 348</b>
<b>Summa</b>	<b>65 348</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		145 003	43 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>145 003</b>	<b>43 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 920	0
Handelsvaror		0	-27 670
Övriga externa kostnader		-142 073	-58 068
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-147 992</b>	<b>-85 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 989</b>	<b>-41 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		562	467
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 437
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>562</b>	<b>-970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 427</b>	<b>-42 709</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 427</b>	<b>-42 709</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 427</b>	<b>-42 709</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller till delägare närstående		0	36 764
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>36 764</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>36 764</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 000	0
Övriga fordringar		43 859	36 267
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 859</b>	<b>36 267</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 190	49 744
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 190</b>	<b>49 744</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 049</b>	<b>86 011</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>122 049</b>	<b>122 775</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b><i>50 000</i></b>	<b><i>50 000</i></b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		67 775	110 484
Årets resultat		-2 427	-42 709
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b><i>65 348</i></b>	<b><i>67 775</i></b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b><i>115 348</i></b>	<b><i>117 775</i></b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		900	0
Övriga skulder		5 801	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b><i>6 701</i></b>	<b><i>5 000</i></b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b><i>122 049</i></b>	<b><i>122 775</i></b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Övriga noter

## 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Erik Mannby*

Erik Mannby

2025-02-10

**Styrelseledamot**